附件2

调整的指定交割仓库（厂库）入出库费用最高限价

	收费项目
	运输方式
	收费单位
	主要作业内容
	山东岚桥港有限公司
	天津物产能源资源发展有限公司
	中信金属有限公司
	敬业钢铁有限公司
	沧州中铁装备制造材料有限公司
	江苏沙钢国际贸易有限公司
	瑞钢联集团有限公司
	嘉吉迈拓金属贸易（上海）有限公司
	河钢集团北京国际贸易有限公司

	入库费用
	汽车运输
	元/吨
	由汽车卸下至库内归垛的全部费用(含卸车、过磅、归垛等费用)
	12
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	
	铁路运输
	元/吨
	由火车卸下至库内归垛的全部费用(含卸车、转场、过磅、归垛、铁路代垫费等费用)
	20
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	
	船舶运输
	元/吨
	由船舱卸下至库内归垛的全部费用（含卸船、倒运、过磅、港建、港务等费用）
	30
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	出库费用   
	汽车运输
	元/吨
	由库内垛位装上汽车的全部费用（含装车、过磅等费用）
	12
	10
	11
	12
	10
	11
	12
	12
	12
	12
	10
	12
	12
	12
	10
	12
	12
	10
	12
	15
	11
	12

	
	铁路运输
	元/吨
	由库内垛位装上火车的全部费(含转场、过磅、装车、铁路代垫费等费用)
	20
	22
	23
	20
	22
	23
	20
	20
	20
	20
	22
	20
	20
	20
	22
	20
	20
	22
	20
	20
	23
	20

	
	船舶运输
	元/吨
	由库内垛位装上船舱的全部费用（含集港、过磅、装船、港建、港务等费用）
	26
	28
	29
	44
	28
	29
	26
	44
	26
	26
	28
	26
	26
	44
	28
	26
	26
	28
	26
	25
	29
	26

	港口运距
	距仓库最近港口的名称及运距
	岚桥港码头约1公里
	大连港矿石码头约 1 公里
	曹妃甸集团码头约0.5公里
	天津港远航码头约4公里
	大连港矿石码头约1公里
	曹妃甸港集团码头约0.5公里
	连云港码头约1公里
	天津港远航码头约 4公里
	曹妃甸实业码头约0公里（皮带）
	连云港码头约1公里
	大连港码矿石头约 1公里
	青岛港码头约1公里
	连云港码头约1公里
	天津港远航码头约4公里
	大连港矿石码头1公里
	青岛港码头约1公里
	连云港码头约1公里
	大连港矿石码头1公里
	青岛港码头约1公里
	京唐港码头约1公里
	曹妃甸集团码头约0.5公里
	连云港码头约1公里

	铁路运距
	距仓库最近车站的名称及运距     
	岚山站约0.5公里
	金港站约7公里
	曹妃甸南站约5公里
	东大沽车站约7公里
	金港站约7公里
	曹妃甸南站约5公里
	连云港东站约6公里
	东大沽车站约7公里
	——
	连云港东站约6公里
	金港站7公里
	黄岛站7约公里
	连云港东站约6公里
	东大沽车站约7公里
	金港站7公里
	黄岛站7约公里
	连云港东站约6公里
	金港站7公里
	黄岛站7约公里
	唐港站约11公里
	曹妃甸站约10公里
	连云港东站约6公里

	
	有/无铁路专用线
	有
	有
	有
	有
	有
	有
	有
	有
	——
	有
	有
	有
	有
	有
	有
	有
	有
	有
	有
	有
	无
	有
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